2020年 4月 7日

各位

会社名   株式会社     髙  島  屋

代表者名 取締役社長    村 田 善 郎

（コード番号 8233   東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 西 方 慶 之

（TEL.03-3211-4111）

新経営計画および 2021年 2月期業績予想（連結）の公表延期について

当社は、2020年 4月 13日に予定しておりました、新経営計画および 2021年 2月期業績予

想（連結）の公表を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新経営計画および 2021年 2月期業績予想（連結）の公表延期について

新型コロナウイルス感染症の終息時期の見通しが不透明である中、政府による緊急事

態宣言と大型の経済対策に伴う影響の算定が困難な状況にあります。

また当社グループ国内外の商業施設の臨時休業や営業時間短縮といった営業状況を

踏まえると、現時点では業績に与える不確定要素が多いことから、2020年 4月 13日に

開示を予定しておりました新経営計画につきましては、公表を延期とし、経営の中期的

方向性を説明することで、重点的に取り組む経営戦略を明確にいたします。2021 年 2

月期連結業績予想につきましても同様に「未定」とさせていただきます。

なお、2020 年 2月期の連結業績につきましては、2020 年 4 月 13 日に予定通り開示

いたします。

2. 今後の見通し

新経営計画および 2021年 2月期連結業績予想について、合理的な算出が可能となった

段階で、速やかに公表いたします。

以上